
Anexa nr. I
laRegulamentul cu privire la achiziliile

publice de valoare mic[

ANUNT DE PARTICIPARE
PENTRU ACHIZITIA DE VALOARE MICA

Privind achizifionarea Certificate de concediu medical_prin achizilie publicd de valoare

mic6.
*Procedura a fost inclusd in planul de dchizi{ii publice a autoritirii contractante: DA

1. Denumirea autoritdlii contractante I.M.S.,P. Asocia{ia Medicali Teritorial5 Centru
2.IDNO: 1003600153267
3. Adresa:_ mun. Chiqin6u, str. 31 August 1989 63
4. Numdrul de telefon/fax: 022-27-03-09 - Secfia achizifii; Galina Scacicova-} 22 27 45 79
5. Adresa de e-mail $i pagina web oficiald ale autoritdtii contractante:
a m.t c e n t ru. c o n I r a c I e @m s. m d
6. Adresa de e-mail sau pagina web oficiald de la care se va putea obline accesul la documenta[ia
de atribuire: documentalia de atribuire este qnexatd tn cadrul procedurii tn SIA "RSAP".
7. Tipul autoritdtii contractante gi obiectul principal de activitate (dac6 este cazul, menliunea cI
autoritatea contractantd este o autoritate centralI de achizi{ie sau cd achizilia
implicd o alti formd de achizilie comund):_ Autoritate contractantl
8. Cumpdrdtorul invit6 operatorii economici interesafi, care ii pot satisface necesitdlile, sd

participe la procedura de achizilie privind livrarea urm6toarelor bunuri:

f. in cazul in care contractul este impS(it pe loturi, un operator economic poate depune

oferta (se va selecta):
1) pentru un singur lot /pentru mai multe loturi;
2) alte lirnitdri privind numdrul de loturi care pot fi atribuite aceluiagi

oleflant
10. Termenele gicondiliile de livrare/prestare solicitate: _!4 decurs de l0 zile de lg

coma.ncld, conforln necesitdtilor siposibilitdtilor reale ale Cumpdrirtorului pe parcursul arutlui
202 3.

I 1. Termenul de valabilitate a contractuiri: 31.12.2023

Nr.
lot

Codul
CPV

Denumirea
bunurilor

Unitate
ade

masura

Canti
-tatea

Specificarea tehnici deplinl
solicitati, standardele de

referinfl

Valoarea
estimatl

(se va
indica
pentru

fiecare lot
in parte)

Lotul I 22450000-9 Certificat de
concediu
medical
(formular de
strict[ evidentd)

bucatd 20000 Formular tip unic, aprobat de
Ministerul S6n6tdlii, Muncii qi

Protec{iei Sociale.

50 000

Valoarea estimativl totall: 50 000



a- '\

12. Scurti descriere (indicafi dupl caz) a criteriilor de calificare:

13. Tehnici gi instrumente specifice de atribuire (dup[ caz, specificafi dacd se va utiliza
licitalia electronici): Licitatie electronicd-(pasul minim de micaorare a ratei de licitalie l%)..

14. Condilii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indicali dupd

Nr.
crt.

Criteriile de calificare qi de
selecfie (descrierea
criteriu Iu i/cerintei)

Modul de demonstrare n indeplinirii
criteriului/ccrinfei

Nivelul
minim/

oblieativitatea
I Oferta-specificafii tehnice qi de

prel
Anexa nr. 22 qi 23 din

Documenta{ia standard aprobatd prin
Ordinul MF nr.l15 din "15" 09.2021
confirmatd prin sernndtura electronicd

Notd: Dupd licitalia electronica,

Obligatoriu

2 Cerere de participare Anexa nr. 7 din Documentafia standard
aprobatdprin Ordinul MF nr.l 15 din "l 5"
09. 2021, confirmatd prin semndtura
electronicl

Obligatoriu

J DECLARATIE privind
valabilitatea ofertei

Anexa nr. 8 din Docurnentafia standard
aprobatd prin Ordinul MF nr.1 15 din " 15"
09. 2021, confirmatd prin semndtura
electronicd

Obligatoriu

4 lnformalii generale despre
ofertant

confirmatd prin semndtura electronicd Obligatoriu

5 Certificat de inregistrare/
Decizie de inregistrare a

intreprinderii/ Extras din
I{egistrul de Stat al persoanelor
juridice/ Licen{a de activitate/
Actul care atestd dreptul de a
livra bunurile solicitate

copie - emis de Camera inregistrdrii de
Stat (MDI), Confirmatd prin semn[tura
electronicd

Obligatoriu

6 Rechizitele bancare ale
ofertantului

copie Obligatoriu

7 DECLARATIE privind confirmarea
identitdtii beneficiarilor efectivi gi

neincadrarea acestora in situalia
condamn[rii pentru participarea la
activiteti ale unei organizalii sau
grupdri criminale, pentru corupfie,
fraudd si/sau spdlare de bani

In termen de 5 zile de la data comunicdrii
rezultatelor procedurii de achizilie publicd,
ofertantul desemnat cdqtigdtor va prezenta
Declara{ia autoritdtii contractante gi AAP.
l1 (Conform modelului de pe saitul AAP)

Obligatoriu

Obligatoriu

caz)



15. Ofertele se prezintd in valutd: lei MD
16. Criteriul de evaluare aplicat pentru atribuirea contractului:

corespundere cu cerinlele solicilate,
17. Factorii de evaluare a celei mai avantajoase oferte din

precum Sipoldqtlg lor:
Nr.
crt.

Denumirea factorului de evaluare Ponderea, 7o

I

2.

18. Termenul-limit[ de depunere/deschidere a ofertelor:
- confornr SIA,,RSAP"
- pe: (data)_indicat[ in SIA RSAP_

19. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:
O.fertele sau cererile de participare vor.fi depuse electronic prin intermediul SIA ,,RSAP ".

20. Tennenul de valabilitate a ofertelor:_3\zile
21. Locr"rl deschiderii ofeftelor:_ SIA ,,ltSAP" _

Ofertele intdrziate vor.fi respinse.
22.Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: Limba

de stat
12. Att" informaJii relevante

cel mai mic pre( pe lol in

punct de vedere economic,

,{-m
Conducitorul grupului de lucru :

Asistenta superioard gef

;BARBAROSIE

icova



a- --


